

## کیمپان

### اخبار کوتاه از فوتبال

**معرفی اعضای جدید هیات مدیره پرسپولیس**
اعضای جدید هیات مدیره باشگاه پرسپولیس روز شنبه از سوی حمید سجادی به وزیر ورزش و جوانان معرفی خواهند شد تا وی تصمیم نهایی را برای اعلام اسامی بگیرد.

**مهلت آندو امروز تمام می شود**

مدیرعامل باشگاه استقلال از نهنای شدن حضور جواد نکونام و مهدی رحمتی در استقلال خبر داد. او همچنین گفت که مهلت آندرانیک تیموریان برای دادن جواب به استقلال امروز تمام می شود.

**دهنوی به پرسپولیس پیوست**

هافبک فصل گذشته تراکتورسازی که در زمان نقل و انتقالات با دو تیم پرسپولیس و سپاهان به طور همزمان قرارداد بست و حاشیه‌های زیادی برای خود ایجاد کرد دپروز در اردوی پرسپولیس حاضر شد.حسن زاده رئیس کمیته انضباطی در این باره گفت: کمیته انضباطی دهنوی را محروم نکرده بود و متأسفانه برخی رسانه‌ها در این زمینه خبر اشتباه داده بودند. ما درباره این بازیکن فقط یک دستور موقه داده بودیم که آن هم با توجه به اینکه دهنوی به اشتباه خود پی برد، رفع اثر شد.

**توافق ۶ ماهه استقلال و منتظرى**

بژمان منتظرى پس از توافق با حضور ۶ ماهه در استقلال در این باره گفت: همه در جریان رفتن من از استقلال بودید اما یکی از شرط‌هایی که با تیم چینی گذاشتیم، ۶ ماه در استقلال بود.

**متخلف با بازگشت قاضی به پرسپولیس**

باشگاه استقلال به جدایی محمد قاضی و بازگشت این بازیکن به باشگاه پرسپولیس متخلف کرد. روز گذشته پرسپولیس خواستار بازگشت قاضی به این تیم بود.

**حمایت تکفاشیان از جامعه داوری**

رئیس فدراسیون فوتبال گفت: سلامت جامعه داوری در مساله تئابی بیشتر از گذشته ثابت شد.

**مسلمان یک سال دیگر در ذوب آهن**

محسن مسلمان گفت: یک سال دیگر با ذوب آهن قرارداد داشتیم اما باید توافق می کردم که دپروز این توافق انجام شد و یک سال دیگر در ذوب آهن می مانم.

**صادق ماندنی شد**

امیر حسین صادقی مدافع استقلال یک سال دیگر در این تیم ماندنی شد.

**برتری پرسپولیس برابر تراکتورسازی**

تیم فوتبال پرسپولیس عصر دپروز در یک بازی تدارکاتی در ورزشگاه درفشی‌فر به مصاف تراکتورسازی تریز رفت و در پایان با یک گل این تیم را شکست داد. تک گل پرسپولیس را در این بازی پونس شاکری به ثمر رساند.

علی کریمی هافبک تراکتورسازی را در بازی غایب بود.

**وعده های لوکا**

یوانایچ سرمربی تیم فوتبال ذوب آهن از تلاش برای بازگشت ذوب آهن به سطح اول فوتبال و موفقیت دوباره در آسیا سخن گفت.

**افتتاح آکادمی پرسپولیس**

آکادمی فوتبال باشگاه پرسپولیس امروز با برخی از اعضای هیات مدیره، مدیرعامل، مسئولان باشگاه و جمعی از پیشکسوتان این تیم افتتاح شد. بر اساس اعلام مدیران باشگاه پرسپولیس حمید استیلی رئیس آکادمی فوتبال این باشگاه شد و رحمان رضایی مدیر بخش استعدادیابی، ناصر ابراهیمی مدیر تیم‌های پایه پرسپولیس شد.

**تلاش الشباب برای جذب رونالدینیو**

باشگاه الشبای امارات قصد دارد رونالدینیو ستاره بزرگ دنیای فوتبال در سالهای قبل را به خلیج فارس بیاورد.

**درخواست رونی برای جدایی از منچستتر**

وین رونی پس از صحبت با دیوید مویس، سرمربی پیشین اورتنو که در حال حاضر هدایت من یونایتد را بر عهده دارد، از وی خواسته که با جدایی‌اش از اولدترافورد موافقت کند.

**کاپیتان میلان در فیورنتینا**

پس از آنکه باشگاه میلان اعلام کرد قرارداد ماسیمو امبروزینی را تمدید نخواهد کرد، این بازیکن از پایان فصلی که گذشت بدون باشگاه ماند است. امبروزینی ۲۵ ساله تصمیم گرفته دوران باشگاه فوتبال خود را در ورزشگاه آرمنیو فرانچی و در جمع پنبش پوش‌های فیورنتینا ادامه دهد.

**حذف ترکیه، صعود ازبکستان و اسپانیا**

مرحله یک‌هشتمتهنپایی رقابت‌های فوتبال جام جهانی جوانان ۲۰۱۳ - ترکیه با حذف ترکیه میزبان و مکزیک تیم سوم دوره گذشته و صعود تیم‌های ازبکستان، فرانسه و اروگوئه به مرحله یک‌چهارمتهنپایی آغاز شد.

### قوه قضائیه ۶ هزار نفر جذب نیرو

معاون اداری و مالی رئیس قوه قضائیه از جذب ۶ هزار نفر

نیروی قضایی در سال جاری خبر داد.

نوروز کهزادی روز چهارشنبه به خبرنگار ایرنا گفت: امسال ۶ هزار نفر در سطح قوه قضائیه از طریق آزمون استخدامی جذب خواهند شد که آزمون آن یک یا دو ماه دیگر برگزار می‌شود.وی درباره اقدامات دستگاه قضایی برای جبران کمبود نیروی قضایی اظهار کرد: هر سال حدود ۲۰۰ نفر قضایی و کارآموز برای مرفتح شدن این موضوع جذب می‌شوند.این مسئول پیامبرن برنامه‌های دستگاه قضایی برای مرفتح ساختن کمبود فضای اداری نیز گفت: این مهم منکنی به بودجه‌ای است که دولت به آن تخصیص می‌دهد و امسال نیز مجلس بودجه خوبی را برای این موضوع تصویب کرده است.

**وزیر راه و شهرسازی ۹۷ هزار نفر جذب کرد**

### مقاومسازی ۲۲ و شهرسازی ۹۷ هزار واحد مسکونی در کشور

**وزیر راه و شهرسازی گفت: تاکنون ۹۲۷ هزار واحد مسکونی در کشور مقاومسازی شده است.**

به گزارش خبرگزاری فارس از خوزستان، علی نیکزاد در آئین افتتاح واحدهای مسکن مهر شهرستان اهواز اظهار داشت امروز ۲ میلیون نفر در بخش مسکن مهر در کشور مشغول به کار هستند که نشان از اهمیت پروژه مسکن مهر در سطح کشور دارد.

وی تصریح کرد: با توجه به سرشماری ۱،۹۱،۲۱ میلیون و ۲۰۰ هزار خانوار در سطح کشور وجود دارد این در حالی است که تعداد واحدهای مسکن مهر موجود در کشور ۲۱ میلیون و ۶۰۰ هزار واحد در شهرها و روستاهاست.نیکزاد خاطرنشان کرد: اتفاق جالبی که امروز در سطح صورت گرفته است تفاوت ۱۲ هزار واحدی نسبت به تعداد خانوارها در سطح کشور است.وی ادامه داد: با توجه به وقوع زلزله‌های اخیر در آذربایجان و لرستان، کار مقاوم‌سازی واحدهای مسکونی را در دستور کار قرار داده‌ایم که این اقدام به طور قانونی و با همکاری نظام مهندسی نظارت شده است.نیکزاد تصریح کرد: در حال حاضر اکثر ۹۲۷ هزار واحد در شهرها و روستاهای مقاوم‌سازی شده است.وی با بیان اینکه کار بازسازی ۱۸۷ هزار واحد بافت فرسوده شهری و روستایی را آغاز کرده‌ایم، خاطرنشان کرد: با اقدامات صورت گرفته کار بازسازی ۱۰۸ هزار واحد بافت فرسوده نیز به پایان رسیده است.

## ورزشی \_ اخبار کشور

لیگ جهانی والیبال به هفته ششم رسید

# تقابل ملی پوشان ایران با والیبالیست‌های قدرتمند کوبا



تیم ملی والیبال ایران در ششمین هفته رقابت های لیگ جهانی والیبال بامداد شنبه پانزدهم تیرماه (ساعت ۵/۱۰) به مصاف کوبا می رود. والیبال را باید یکی از رشته های مهم ورزشی کوبا دانست. بازیکنان رنگین پوست این کشور در والیبال صاحب سبک هستند و از سالیان دور یکی از قظب های برجسته در این ورزش به شمار می رفتند. کوبا بیش از این در ۲۲ دوره رقابت های لیگ جهانی حضور داشته و یک مال طلا، پنج نقره و دو برنز در این مسابقات، اعتبار والیبال این کشور را نشان می دهد. علاوه بر این مدال برنز المپیک ۱۹۷۶ کانادا و کسب عناوین متعدد در مسابقات قهرمانی جهان و جام جهانی جهانی والیبال با ارائه بازی‌های فوق العاده و گرفتن هفت امتیاز حرفی خطرناک باشد. ملی پوشان والیبال در حالی ایتالیا را به مقصد کوبا ترک کردند که با روحیه‌ای جنگنده به دنبال سوغات بردن از هوانا به تهران هستند.

در مقابل کوبایی‌ها که هفته گذشته روسیه قهرمان المپیک را مغلوب کرده‌اند امید زاده به پیروزی در بازی‌های

**فیلا اعلام کرد با برگزاری مجمع، تعلیق می شوید**

## فدراسیون کشتی؛ انتخابات کشتی به تعویق خواهد افتاد

فدراسیون جهانی کشتی روز گذشته با ارسال نامه‌ای به فدراسیون کشتی ایران اعلام کرد اساسنامه این فدراسیون مغایر با اساسنامه فیلاست و در صورتیکه انتخابات برگزار شود، کلیه فعالیت های کشتی ایران لغو خواهد شد.
این نامه در حالی به ایران ارسال شده که وزارت ورزش قبل از این اعلام کرده بود مجمع انتخابات فدراسیون در ۱۷ تیرماه برگزار خواهد شد.

فدراسیون کشتی که یکی از پرمخاطب ترین فدراسیون‌های ورزشی ایران است، بعد از المپیک لندن دچار مشکلات متعددی شد و با وجود تالش هایی که صورت گرفت فدراسیون گوش شکسته ها نتوانست به آرامش برسد.

انتخاب حجت الله خلیب از سوی وزارت ورزش به عنوان سرپرست هم نتوانست این مشکلات را کم کند و بلکه در برخی موارد بر میزان این مشکلات و انتقادات نیز افزود.

با این حال وزارت ورزش و جوانان قصد داشت با برگزاری انتخابات قبل از پایان عهد دولت دهم، زمینه انتخاب رئیس

## راهیابی ۲ دوندۀ ایران به مسابقات نیمه نهایی قهرمانی آسیا

۲ دوندۀ تیم ملی دوومیدانی کشورمان به مرحله نیمه نهایی قهرمانی آسیا راه یافتند.

در آغاز رقابت های دوومیدانی قهرمانی آسیا در ماده دوی ۱۰۰ متر ۳۰ دوندۀ در قالب چهار گروه در سطح مسابقه قرار گرفتند که ایران دو نماینده خود یعنی رضا قاسمی و حسن تقفیان در این ماده حضور داشت که قاسمی در گروه اول و اول شد. حسن تقفیان هم که در گروه سوم‌سوم شد و هر دو با حذف نیمه نهایی محوود کرد.
قرار است مرحله نیمه نهایی ماده ۱۰۰ متر امروز در ۱۶ دوندۀ برگزار می‌شود.

## تیم بسکتبال جوانان ایران از رسیدن به جمع هشت تیم برتر جهان بازماند

تیم بسکتبال جوانان ایران از رسیدن به جمع هشت تیم بسکتبال جوانان ایران در ادامه مسابقات قهرمانی جهان باید برای جایگاه‌های نهم تا دوازدهم به رقابت‌های ادامه دهد. ملی پوشان ایران با شکست برابر کانادا شانس اصلی خود را از دست داده بودند و تنها به برد پراخلاف آرتزتین برابر گابنا و پیروزی بر گل خود را برپایه کراسولی که کار دشواری بود امید داشتند. اما آرژانتین در آخرین دیدار خود در این مرحله برابر کانادا مغلوب شد.

به گزارش ایرنا از ماهشهر، معاون وزیر نفت و مدیرعامل شرکت ملی صنایع پتروشیمی ایران در پایان نشست طرفین این قراردادها جمع خبرنگاران اظهار داشت: یکی از این قراردادها شامل احداث و اجرای واحد تولید کمپاند P.V.C است که بیش یک شرکت ایرانی و شرکی از ترکیه به ظرفیت ۳۵۰ هزار تن در سال به امضای طرفین قرارداد رسید.

عبدالحسین بیات افزود: دومین قرارداد هم بین یک شرکت ایرانی و شرکت کراهی برای تولید آمیزه‌های پلیمری به ظرفیت ۳۰ هزار تن سالانه

## انتقاد نماینده مجلس از دولت نسبت به قیمت خرید گندم

شورای اسلامی افزود: موقعی خودکفایی در گندم و یا فروش گندم کشاورزان به دولت صورت می‌گیرد که جنبه‌های تسویقی برای کشاورزان لحاظ شود.

وی تصریح کرد: قیمت خرید گندم از کشاورزان باید بالای قیمت نرخ جهانی گندم باشد نه زیر قیمت آن.

اسماعیل‌نیا ادامه داد: موقعی که قیمت گندم در کشورهای منطقه بالاتر باشد، کشاورزان از تحویل گندم به دولت خودداری می‌کنند و محصول خود را به واسطه‌گران می‌فروشند.

ناب رئیس کمیسیون کشاورزی مجلس شورای اسلامی تأکید کرد: با این روند احتمالا امسال کمتر از ۵۰ درصد کشاورزان گندم خود را به دولت می‌فروشند.

نماینده ولی فقیه در استان خوزستان از راه‌اندازی شبکه ماهواره‌ای حضرت امیرالمومنین(ع) در آینده‌ای نزدیک خبر داد.

به گزارش خبرگزاری فارس از اهواز، آیت‌الله سید محمدعلی موسوی خنجرانی مدیر دیروز در ماهیاش «ماه خنزا راه خدا» که از سوی موسسه علمی فرهنگی امام هادی(ع) در هتل نیشکر اهواز برگزار شد اظهار داشت: به زودی شبکه

استاندار گیلان گفت: نیاز کشور به واردات برنج ۳۰۰ هزار تن است که در ۳ ماه نخست امسال ۵۵۰ هزار تن برنج وارد کشور شده است.

به گزارش خبرگزاری فارس از

توزیع برنج در بازار شد و تصریح کرد: برنج نباید به صورت گانه‌ای وارد بازار شود.

استاندار گیلان واردات برنج در شهرستان بزرگوار و در استان گیلان، تکمیل برنامه بازرگان رهبری، این شبکه به زبان عربی است و دفتر اصلی آن در کشور عراق راه‌اندازی می‌شود.

وی هدف از راه‌اندازی این شبکه را پاسخیگویی به شیبات مختلف عنوان کرد و گفت: امیدواریم بتوانیم در این مسیر خدماتی را انجام دهیم.

امام‌جمعه اهواز از همه طلاب و روحانیون خواست تا در تولید محتوا برای شبکه ماهواره‌ای حضرت امیرالمومنین(ع)، دست‌اندرکاران آن را یاری دهند.

وی اضافه کرد: تمام کارها و پیگیری‌ها برای راه‌اندازی این شبکه انجام شده که فوراً بود تا ماه مبارک رمضان راه‌اندازی شود ولی این را عیبد می‌نامد و امیدوارم که از پاسخیگویی به شیبات مختلف عنوان کرد و گفت: امیدواریم بتوانیم در این مسیر خدماتی را انجام دهیم.

نماینده ولی فقیه در استان خوزستان در بخش دیدارهای خود با رهبران و روحانیون خواست تا در تولید محتوا برای شبکه ماهواره‌ای حضرت امیرالمومنین(ع)، دست‌اندرکاران آن را یاری دهند.
وی اضافه کرد: تمام کارها و پیگیری‌ها برای راه‌اندازی این شبکه انجام شده که فوراً بود تا ماه مبارک رمضان راه‌اندازی شود ولی این را عیبد می‌نامد و امیدوارم که از پاسخیگویی به شیبات مختلف عنوان کرد و گفت: امیدواریم بتوانیم در این مسیر خدماتی را انجام دهیم.

خود در دفاع، اسپک و سرویس نقش بسیار موثری در پیروزی کوبا مقابل روسیه ایفا کرد. مہار او در میدان مسابقه چاره اصلی پیروزی بر کویاست. همچنین مهار اسپک ها و گذشتن از دفاع مستحکم "ابراهان گولایان" نیز چندان ساده نیست.
با دید خولیو ولاسکو سرمربی کارکشته تیم ملی والیبال ایران چه برنامه ای برای مهار بازیکنان شاخص حریف دارد.

تیم ملی والیبال ایران بعد از پرواز طولانی از اروپا به آمریکا‌های مرکزی باید قبل از هر چیز خود را با شرایط آب و هوایی و اختلاف زمانی کشور مقصد تطبیق دهند. خولیو ولاسکو سرمربی تیم ملی والیبال ایران در آستانه رویارویی با کوبا به بازیکنان و همچنین هواداران تیش پادآور شده که نباید به پیروزی های قبلی مقابل ایتالیا و مرستان مغرور شویم. کوبا تیمی دیگر با ویژگی های خاص خودش است. آن ها کاملا متفاوت از سایر حریفان والیبال بازی می کنند. و باید خود را برای رویارویی به این تیم آماده کنیم. فقط کافی فرد تیم در بازی های قبلی بیدگر با االتیر می کنند و با شناخت کامل از هم به میدان می روند. باید دید مصاف تیم ملی والیبال ایران و کوبا

خاتمه‌شان مقابل ایران، اصالت والیبال خود را به نمایش بگذارند" بسیاری از علاقه مندان والیبال بر این باور هستند که والیبال کوبا منحصر به نمایش تاکتیک های قدرتی است. اما شاگردان "اورلاندو سامبول" با تجربه در هفته های گذشته نشان دادند که در بازی سرعته می حرف های زیادی برای گفتن دارند. بدون تردید "یوردان یس" بازیکن شماره ۱۴ کلیدی ترین مهره کوبا در این دوره از مسابقات است. او با توانایی فوق العاده

## تلاش نصیری‌نیا برای آشتی در وزنه برداری

وزنه‌بردار سابق تیم ملی ایران، گفت: فدراسیون وزنه‌برداری قصد همکاری با مربی دیگری ندارد و در این برهه از زمان تنها کاری که از دست من بر می آید این است که با تشکیل جلسه‌ای مشکلات را برادرانه حل کنم.
شاهین نصیری نیا، قهرمان ۸۵ کیلوگرم جهان درباره اتفاقات اخیر وزنه‌برداری و این موضوع که پیشنهاد شده وی سرمربی تیم ملی شود، گفت: من در اخبار وزنه‌برداری ایران هستم و می‌دانم صحبت‌هایی شده مبنی بر این که ملی‌پوشان المپیکي گفته بودند ما می‌خواهیم شاهین نصیری نیا، سرمربی تیم ملی شود. اتفاقا دو روز پیش من با آقای رضاه جلسه‌ای داشتم و گفتیم وزنه‌برداران شخصا از من چیزی نخواستند و آنها بر اساس علاقه شخصی خود لطف داشتند و من را پیشنهاد کردند، چرا که این شایبه در فدراسیون به وجود آمده من پشت قضیه هستم، من من این قضیه اصلا اطلاعی نداشته‌ام. البته من از ملی‌پوشان المپیکي شاکری می‌کنم که من را پیشنهاد کرده‌اند. اما احساس می‌کنم فدراسیون قصد همکاری با مربی دیگری را ندارد، در حال حاضر کورش شاکری هدایت تیم ملی را بر عهده دارد و نتایج خوبی نیز گرفته، همچنین آقای رضاه زاده نیز با وی راحت است.نصیری نیا با بیان این می‌خواهد میان دو گروه آشتی ایجاد کند، تصریح کرد: پنج ملی‌پوش وزنه‌بردار سرمایه‌های ایران هستند که پول زیادی برای آنها هزینه شد، خوششان نیز زحمت زیادی کشیدند. همچنین آقای باقری نیز زحمت زیادی برای وزنه‌برداران کشیده بنابراین سعی می‌کنم آشتی میان هر دو طرف به وجود آورم تا وزنه‌بردارها به اردوهای تیم ملی برگردند و نه آنها هزینه شده تیم ملی ایران چرا که در وزنه‌برداری استعداد کم نداریم، اما این پنج نفر استعدادهایی هستند که شکوفا شده‌اند و باید از آنها استفاده کنیم.

## ۷ کرسی کنفدراسیون دعوت فدراسیون کاراته ژاپن دوومیدانی آسیا برای ایران

مجمع انتخاباتی کنفدراسیون آسیا برگزار شد و نمایندگان ایران، هفت کرسی را از آن خود کردند.

رییس فدراسیون دوومیدانی ایران در کمیته فنی فدراسیون آسیا، تیم‌های ملی تیه های ملی ایران در کمیته مربیان، احمد دیوزی مسول کمیته دوهای استقامت و نیمه استقامت فدراسیون ایران در کمیته مربیان، صادق شیراز مسول کمیته پیاده روی فدراسیون ایران در کمیته پیاده روی، سیداشکان زهرهپشتی در کمیته ورزشکی و پرسا سیداهه، نائب رییس فدراسیون ایران در کمیته بانوان به عضویت کنفدراسیون دوومیدانی آسیا درآمدند. پیش از این نیز عیدی علیچانی به عنوان نائب رییس فدراسیون آسیایی به مدت چهار سال در سمت خود ابقا شد.

## معاون وزیر نفت: بیسات اظهار امیدواری کرد که این قراردادها به زودی با مشارکت این سرمایه‌گذاران به مرحله اجرا درآید.

معاون وزیر نفت در حاشیه این همایش در جمع خبرنگاران گفت: به علت توانمندی‌های کشور در زمینه صنایع پتروشیمی، نیاز بازارهای بین‌المللی و تنوع این بازارها امکان تحریم محصولات پتروشیمی کشورمان وجود ندارد.

بیات افزود: هنوز برخی محصولات پتروشیمی ممنوعیت و برخی دیگر محدودیت صادرات دارند که به علت تنظیم بازار و تأمین مواد اولیه صنایع تکمیلی در صادرات این بخش سیاست‌هایی به نفع کشور وجود دارد.

مدیرعامل شرکت ملی صنایع پتروشیمی ادامه داد: در صنایع تکمیلی پتروشیمی مواد اولیه در کشور

## حمل یکسره کالا از ایران به عراق بزودی انجام می‌شود

مستور امور تجاری عراق در سازمان توسعه تجارت ایران، از نهنایی شدن حمل یکسره کالا از ایران به کشور عراق خبر داد.
به گزارش ایرنا، مجید قربانی روز فرد چهارشنبه در نشست بررسی مسائل و مشکلات صادرکنندگان استان قم به کشور عراق، افزود: قرار است دو شرکت از سوی کشورهای عراق و ایران معرفی شوند تا کار حمل و نقل یکسره کالا از ایران به عراق نهنایی و از طریق این شرکت‌ها انجام شود.

وی با اشاره به اینکه ۷۰ درصد از ترانزیت کالاهای عراق از مرز ایاری می‌گذرد، بیان داشت: عراق یکی از مهمترین کشورهای برای صادرات کالاهای ایرانی است و وجود یک هزار و ۵۰۰ کیلومتر مرز مشترک با این کشور از جمله ظرفیت‌های مناسب در راستای تجارت ازدحام کامیون‌ها را شاهد باشیم.

## شبکه ماهواره‌ای حضرت امیر المومنین (ع) بزودی راه‌اندازی می‌شود

ماهواره‌ای حضرت امیرالمومنین(ع) راه‌اندازی خواهد شد.
به گفته نماینده مردم خوزستان در مجلس خبرگان رهبری، این شبکه به زبان عربی است و دفتر اصلی آن در کشور عراق راه‌اندازی می‌شود.
وی هدف از راه‌اندازی این شبکه را پاسخیگویی به شیبات مختلف عنوان کرد و گفت: امیدواریم بتوانیم در این مسیر خدماتی را انجام دهیم.

### انتقاد استاندار گیلان از واردات بی‌رویه برنج

رشت، کیهان هاشمنیا در جلسه کمیسیون مبارزه با قاچاق کالا و ارز گیلان افزود: توزیع برنج وارداتی در شهر بومر ما به کشاورزی گیلان صدمه وارد می‌کند. هاشمنیا خواستار مدیریت توزیع برنج در بازار شد و تصریح کرد: برنج نباید به صورت گانه‌ای وارد بازار شود. استاندار گیلان واردات برنج در تنظیم بازار را اثرگذار خواند و بیان کرد: توزیع برنج وارداتی در فصل برداشت نباید انجام شود. وی با اشاره به رونق برنج‌کاری در سال جاری، یادآور شد: امسال کشاورزان گیلانی با توجه به کمبود آب نوانتندد مزارع خود را ازدحام کامیون‌ها با مراد شاهد باشیم.

**صفحه ۹**
**پنج‌شنبه ۱۳ تیر ۱۳۹۲**
**۲۵ شعبان ۱۴۳۴ – شماره ۲۰۵۳۳**



**به یاد شهید «ناصر کرباسی‌زاده»**

## امام را تنها نگذارید و با روحانیت باشید

شهید «ناصر کرباسی‌زاده» سال ۱۳۳۹ در اصفهان متولد شد و در زیر سایه پدر و مادری که آموزگار ایمان و اخلاق بودند رشد یافت و راه و رسم خود زیستن آموخت.

از کودکی همراه پدر به مجالس قران و اهل‌بیت می‌رفت و به نوجوانی که رسید خود در هیئت بنی‌فاطمه فعال شد.

همزمان با شعلهور شدن انقلاب، او نیز برای خروج مهین از ظلمات، چون شمع‌ی سوختن آغاز نمود و با بخش اعلامیه‌های امام روشنگر افکار مردم بود.چودش غرق در محبت خدا بود، دل دنیا برده و ساده‌زستی را بیشه خود ساخته بود. با متانت سخن می‌گفت و عطفوت و مهربانی بر برفشان حکم بود.ا پیروزی حق و باطل و برایی جشن شکوهمند انقلاب تمام وجودش را وقف امام کرد و گوش به فرمایش راهی کردستان و پس از آن جنوب شد.او سرانجام در نیم آذرماه سال ۱۳۶۰ در عملیات آزادسازی بستان (عملیات طریق‌القلمس) جلمه تنگ دنیا از تن درید و در عروچی آسمانی حضوری جاودانه یافت.

سطری از نوشته شهید:

روحی شش‌پایه‌ای امام عزیز خمینی را تنها نگذارید. از اسلام دور نشوید، با روحانیت باشید که اثر غیر از این شد. مستولید و به خون شهیدا خیانت کردید.ای دبیرخانه یادواره ۱۸۰ شهید بنی‌فاطمه(ص) اصفهان

## آخرین اخبار از بازی های داخل سالن آسیا – اینچئون کره جنوبی

• در جریان بازیهای داخل سالن و هنرهای رزمی آسیا در کره جنوبی، وزرای ورزش و جوانان ایران و کره جنوبی تهاضم همکاری امضا کردند.
• تیم‌های ملی کبیت مردان و زنان در بازی‌های داخل سالن نایب قهرمان شدند و دو نشان نقره برای کاروان ایران به دست آوردند.
• سرمربی تیم ملی کبیت بانوان گفت: بزرگ‌ترین آرزوی زندگی‌ما شکست هند است. امیدوارم که یک روز به آرزویم برسم.
• تیم ملی فوتسال بانوان با صعود به فینال بازی‌های داخل سالن و هنرهای رزمی برای اولین بار در طول تاریخ ورزش بانوان صاحب مدال می‌شود.
• تیم ملی فوتسال مردان ایران در ادامه رقابت‌های بازی‌های داخل سالن و هنرهای رزمی در مرحله یک چهارم نهایی به مصاف چین رفت و با نتیجه ۸ بر صفر از سد این تیم گذشت و راهی مرحله نیمه نهایی شد.
• سرمربی فوتسال پس از صعود به نیمه نمه نهایی گفت: تیم ایران هویت خودش را پیدا کرد و حتما در این بازی‌ها قهرمان خواهد شد.
• در آغاز رقابت‌های استنکور در ماده ۱۵ توپ حسین وفايي در گام نخست به مصاف نماینده قزاقستان رفت و با نتیجه ۴ بر صفر از سد حریفش گذشت.
• محمدرضا پورنیا در رقابت‌های فینال شانی ۱۰۰ متر آزاد بازیهای داخل سالن هشتم شد.

• نمایندگان شطرنج ایران در بازیهای داخل سالن آسیا بدون کسب مدال به کار خود در بازی‌های پایان خاتمه دادند. در رقابت‌های شطرنج بازی‌های داخل سالن آسیا، ملی‌پوشان ایران در بخش افرادی از ۷۰ در حریفان خود به رقابت پرداختند که در پایان پورنیا دربینی در رده بیستم و احسان قائم مقامی در رده بیست و سوم قرار گرفتند.

• مسابقات کوراش بازی‌های داخل سالن آسیا در اینچئون قرعه کشی شد. و نمایندگان ایران در جریان خود را شناختند. طبق قرعه‌کشی این رقابت‌ها، امروز ایران یک نماینده دارد و در وزن ۷۳- کیلوگرم ایلاس علی‌اکبری با نماینده چین مبارزه خواهد کرد. همچنین تیم ایران دو نماینده خواهد داشت که طبق برنامه در بخش مردان و در وزن ۹۰-کیلوگرم وزن ۷۳- کیلوگرم سهمیه حیدری استراحت دارد.
• کاروان ایران در پایان رقابت‌های دیروز بازی‌های داخل سالن و هنرهای رزمی آسیا، با یک طلا، چهار نقره و یک برنز با یک به سقوط به رده دهم جدول توزیع مدالها بازنشست.

## ساخت ۲۰۰ هزار مسکن برای مددجویان بهزیستی

معاون امور اجتماعی سازمان بهزیستی کشور از ساخت ۲۰۰هزار مسکن در طرح نهضت مسکن از سوی سازمان بهزیستی برای مددجویان طی پنج سال خبر داد.

محمد تقی‌زاده در گفت‌وگو با خبرنگار فارس در شهرکرد اظهار کرد: این میزان باید طی پنج سال ساخته و تحویل مددجویان شود و این طرح نسبت به مسکن مهر مزایای بیشتری دارد از جمله آن که مبلغ وام اعطایی بیشتر و سود دریافتی آن کمتر است.نقره به بیان اینکه تا به حال ۱۸۵ هزار واحد مسکن آماده واگذاری است، اعلان کرد: از این تعداد مسکن ۳۵ هزار واحد تحویل داده شده و ۷۰ هزار آن در مرحله نازک‌کاری است و به زودی تحویل داده خواهد افزود: قرار شد اسد در سال جاری یکصد دستگاه آمبولانس جدید وارد سیستم اورژانس اجتماعی بهزیستی شود.وی با اشاره به روند مطلوب این عملیات گفت: تا به حال ۸۵ دستگاه آمبولانس مناسب‌سازی شده و در صورت تکمیل امور مربوطه تمامی دستگاه‌ها به مراکز استان‌ها تحویل داده می‌شود.
نقره افزود: سهم بهزیستی چهارمحال و بختیاری سه دستگاه است که نسبت به سایر استان‌ها و میزان جمعیت تحت پوشش تعداد مناسبی است.وی از وجود ۱۰ میلیون تیم اجتماع مجور در کشور خبر داد و تصریح کرد: بیشتر تلاش می‌های اجتماع محور آموزش آگاهی دادن و اطلاع‌رسانی به جامعه است و در سال گذشته تاثیر بسزایی در سطح گروه‌های خود هدف داشته است.

## تشییع پیکر پاک جانبا ز شهید نیشابوری

پیکر مطهر سردار آزاده شهید سرتیپ دوم پاسدار حسن دهنوی، فرمانده اسبک قرق‌راگه پشتیبانی تیب ۲۱ زرهی امام (رضاع) توسط مردم شهیدپرور نیشابور تشییع شد.

به گزارش خبرگزاری فارس، شهید دهنوی فرمانده دوران دفاع مقدس بر اثر شدت جراحات وارده ناشی از جابجایی و صدمات وارده دوران سخت اسارت در اردوگاه‌های رژیم بعث عراقی که در منزلش بستری بود به سوی یاران شهیدش پر کشید.مراسم تشییع این شهید از مسجد جامع الزمائی(صج) در خیابان امام خمینی(ره) به سمت مسجد جامع در میان حزن و اندوه مردم همیشه در صحنه و هم‌زمان پاسداران انجام شد.

مدیر بنیاد شهید و امور ایثارگران نیشابور نیز در این مراسم اظهار داشت: شهید دهنوی در پانزدهم اسفندماه سال ۱۳۶۲ در عملیات خیبر در منطقه جزایر جمنون در سمت فرماندهی گردان عبدالله(ع) از لشکر ۵ نرسه به دلیل اصابت تیرهای مستقیم دشمن به چشم و دست چپ مجروح شد.سلیمائی بیان کرد: این جانباز ۷۰ درصد به علت جراحات وارده چون تخلیه چشم چپ، صدمات وارده بر سر و ترکش‌های زیاد بر نواحی مختلف بدن به ویژه جراحات وارده بر سر و نیز مشکلات اعصاب و روان ناشی از شکنجه‌های مستفانه بسیار زیاد ستفاک بخشی و صدمات وارده از همین جراحات به شهادت رسید.

## اختراع دستگاه رگ‌گیری توسط ۲ جوان اراکی

رئیس مرکز اورژانس و فوریت‌های پزشکی استان مرکزی از

اختراع دستگاه رگ‌گیری توسط دو جوان اراکی خبر داد.
قتیر قره‌انلی در گفت‌وگو با خبرنگار فارس در اراک با بیان این که دو نفر از امدادگران اورژانس اراک موفق به اختراع دستگاه رگ‌گیری شده‌اند، اظهار کرد: وحیدرضا احمدی و یاسر مومنی امدادگران جوان اورژانس اراک هستند که با اختراع این دستگاه موفق به ثبت آن شده‌اند. وی ادامه داد: این دستگاه در مقیاس کوچک اختراع شده و در مواردی که دسترسی به رگ‌های بافت بدن سخت یا غیرممکن باشد، قابل استفاده است.قره‌انلی ادامه داد: از جمله مزیت‌های این دستگاه این است که موجب افزایش سرعت عمل و کاهش هزینه‌ها شده و با به کارگیری آن دیگر نیازی به جراحی برای پیدا کردن رگ نیست.وی با بیان این که این دستگاه برای تمام سنین حتی کودکان دوساله نیز قابل استفاده است، تصریح کرد: در این دستگاه با ایجاد گرما و انبساط مایچه‌ها و ضربه‌های ضربه‌ای ایجاد شده به دست انسان رگ‌ها را به سمت پوست کشیده و آشکار می‌کند.

<sup>[1]</sup> و، سرچشمه راه‌اندیش